A termini delle vigenti disposizioni, 

D E C R E T A 

Art. 1 

La narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo, costituendone 

parte integrante e sostanziale. 

Art. 2 

Di impegnare la somma complessiva di € 9.898,02 (Euro novemilaottocentonovantaotto/02) di cui € 5.938,81 

(Euro cinquemilanovecentotrentaotto/81) in favore di Technital s.p.a., con sede legale in Verona, Via Carlo 

Cattaneo n°20, c.a.p. 37121, C.F. e P.IVA 05139031008, mandataria del R.T.P. aggiudicatario ed € 3.959,21 

(Euro tremilanovecentocinquantanove/21) in favore di C.D.G. Ingegneria s.r.l., con sede legale in Palermo, Via 

G. Leopardi n°24, c.a.p. 90144, C.F. e P.IVA 05306920827, mandante del R.T.P. aggiudicatario, sul capitolo 

n°642093 del bilancio di questo Dipartimento, denominato “Spese di investimento per la realizzazione dei